obligatis, conpetenti et pertinenti renumtians; et promisit 

eidem Vassallo emptori, contra predicta, vel aliquod 

predictorum, datum seu factum non habere, nec 

in antea facere, et pro se suoque dato et facto preterito

et futuro defendere et expedire, et contra non venire, 

nec bona pro suo iure defendere aliquo modo; et si 

contra predicta vel aliquod predictorum fecit vel fecerit, 

tunc, nomine pene, duplum unde ageretur, eidem 

Vassallo emptori dare promisit, et omnia dampna et 

expensas resarcire sub obligo potestatis predicte et post 

firmum [et cetera].

Qui Ugo et Guilielmecta confessi fuerunt predicta 

omnia dicto Vassallo observare et facere debere, unde 

ego infrascriptus Brunus iudex et notarius, ex offitio 

michi de guarentigia concesso, precepi eis ut predicta 

dicto Vassallo observent et faciant.

Actum in castro de Leccio.
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PRIMI QUATERNI

Rubrica de confessione, dotrina et donatione facta a 

patre et filio.

Rubrica de donatione quarte partis bonorum viri et 

confessione dotis.

Rubrica de confessione facta uxori sue a viro in augumentum 

dotis.

Rubrica de reconfessione dotis facta a viro post contractum 

matrimonii.

Rubrica de fine facta pro parte debiti iam soluti et de 

solutione pro parte facta.

Rubrica de absolutione hominis et coloni et venditione 

residii et terrarum.

Rubrica de fideiussore liberationis.

Rubrica de promissione pretii liberationis et resedii et 

terrarum venditione.

Rubrica de libertate facta alicui servo a domino suo.

Rubrica de promissione facta patri a filio emancipato.

Rubrica de mutuo et fideiussione, et de consensu uxoris 

debitoris.

Rubrica de doctrina artis, et mutui, et doctrina artis.

Rubrica de emptione et vendictione grani et aliarum 

rerum mobilium.

Rubrica de emptione et vendictione pannorum.

Rubrica de emptione et vendictione bestiarum.

Rubrica de quommodo equorum et bestiarum et aliarum 

rerum mobilium.

Rubrica de soccida bestiarum ad capud salvum.

Rubrica de locatione et soccida iumentorum et bestiarum.

/*

Rubrica de promissione pretii vendictionis.

Rubrica de promissione debiti, inde solut(ione) alteri 

persone.

Rubrica de promissione facta per suspictionem a viro 

uxori sue.

Rubrica de mandato debitum contrahendi pro ecclesie 

utilitate.
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Rubrica de mandato in morte facto.

Rubrica de mandato facto a notario conplendi instrumenta 

sua.

Rubrica de procuratore ordinato ad certam rem faciendam, 

et ad causas et causam.

Rubrica de sindaco et procuratore generaliter et spetialiter.

/*

Rubrica de camerario vel castaldo et de iconi[m]o et 

actore ordinato.

Rubrica de procuratore ad faciendum aliquem rebamniri.

Rubrica de repudiatione hereditatis et de restitutione 

in integrum per potestatem vel iudicem.

Rubrica de servitute aque stillicidie et scaffarii.

Rubrica de usu parietis et de potestate proiciendorum 

tingnorum.

Rubrica de tingnis incidendis vel elevandis.

Rubrica de mundualdo dato in curia per iudicem vel 

potestatem.

Rubrica de dismundio et tradictione mulieris tam viro 

quam alteri persone.

Rubrica de locatione terrarum nomine ficti, et de terra 

data ad laborandum.

Rubrica de adoptionibus filiorum.

Rubrica de conpromisso litis facto in arbitris, et laudo 

facto ab eis.

Rubrica de doctrina artis et de conpromisso per plures 

differentias.

Rubrica de appellatione sententie et precepti, et de 

publicatione testium in curia.

Rubrica de notitia et possessione data in curia comunis 

et contra absentem.

Rubrica de precepto ad executionem sententie et precepti 

et guarentigie.

Rubrica de exbamnimento, vel de tenuta et possessione, 

et de pronumtiatione exbamnimenti.
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DE DONATIONE INTER VIVOS.

In Dei nomine amen. Talis filius talis, et talis eius 

uxor, talis loci, et eius consensu, utrumque eorum in 

solidum obligando, hoc instrumento donationis, pro remedio 

animarum suarum, suorumque parentum, ita 

quod hec donatio nulla possit ingratitudine revocari, 

pure et simpliciter, inter vivos et inrevocabiliter, donaverunt, 

dederunt, tradiderunt et concesserunt presbitero 

Iohanni, rectori ecclesie Sancti Laurentii de 

Poppio, accipienti vice et nomine ipsius ecclesie, quandam 

petiam terre et rei positam in tali loco, cuius hii 

sunt confines: .I. talis et cetera, infra hos fines totam, 

vel si qui sunt veriores, cum omnibus super se et infra 

se habitis, in integrum, omnique iure et actione, usu seu 

requisitione, eis vel alteri eorum, exinde vel proinde 

aliquo modo vel ingenio conpetenti seu pertinenti, quatenus 

liceat prefato presbitero, eiusque subcessoribus, 

et cui concesserit, vice et nomine dicte ecclesie, habere, 

tenere, iure proprio possidere, et quicquid eis exinde 

facere placuerit, sine alicuius contradictione, briga seu 

molestia; quam vero terram et rem, se pro ipsa ecclesia

constituerunt possidere, donec possessio adepta fuerit 

corporalis, quam adipiscendi eidem presbitero, vice